平成 26 年 6 月 20 日

株主各位

                                               東京都港区虎ノ門三丁目 1 番１号

                       虎の門三丁目ビルディング５階

Ｉ Ｔ ｂ ｏ ｏ ｋ  株 式 会 社

代表取締役会長兼ＣＥＯ 恩  田  饒

「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正及び追加について

 平成 26 年６月 11日付けでご送付申し上げました当社「第 26期定時株主総会招集ご通知」

の記載内容の一部に訂正すべき事項及び追加すべき事項がございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、本ウエブサイトをもって下記のとおり訂正及び追加させていた

だきます。

記

訂正及び追加事項（訂正箇所及び追加箇所には＿付し、示しております。）

第 26 期定時株主総会招集ご通知

訂正箇所

２. 会社の株式に関する事項（招集ご通知７ページ）

【訂正前】

 (4) 大 株 主

株    主    名 持 株 数 持 株 比 率

 千株 ％

梶         弘    幸 6,306,600 39.66

株 式 会 社 Ｕ Ｎ Ｓ       1,156,000 7.27

和 田  洋 788,000 4.96

恩    田         饒 614,600  3.86

青 木 保 一 340,000 2.14

宇  田  川    一    則 159,900 1.01

株 式 会 社 Ｓ Ｂ Ｉ 証 券 113,200 0.71

平 野 繁 行 100,000 0.63

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 96,500 0.61

高 橋 直 之 75,600 0.48

【訂正後】

 (4) 大 株 主

株    主    名 持 株 数 持 株 比 率

 株 ％

梶         弘    幸 6,306,600 39.65

株 式 会 社 Ｕ Ｎ Ｓ       1,156,000 7.26

和 田  洋 788,000 4.95

恩    田         饒 614,600  3.86

青 木 保 一 340,000 2.13

宇  田  川    一    則 159,900 1.00

株 式 会 社 Ｓ Ｂ Ｉ 証 券 113,200 0.71

平 野 繁 行 100,000 0.62

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 96,500 0.60

高 橋 直 之 75,600 0.47

株主総会参考書類（招集ご通知 33ページ）

【追加前】

 議案及び参考資料

候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、地位、担当および
重要な兼職の状況

所有する当社
株式の数

２

そ が べ よし ひさ

曽我部 義 久
(昭和48年11月25日生)

平成19年５月 ネクステック株式会社入社

0株

平成19年10月 アロービジネスメイツ株式会社入社

平成21年１月 当社入社

平成22年１月 当社関西支社長

平成22年６月 当社執行役員関西支社長

平成24年６月 当社取締役関西支社長

平成25年11月 当社取締役西日本支社長 (現任）

【追加後】

 議案及び参考資料

候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、地位、担当および
重要な兼職の状況

所有する当社
株式の数

２

そ が べ よし ひさ

曽我部 義 久
(昭和48年11月25日生)

平成19年５月 ネクステック株式会社入社

0株

平成19年10月 アロービジネスメイツ株式会社入社

平成21年１月 当社入社

平成22年１月 当社関西支社長

平成22年６月 当社執行役員関西支社長

平成24年６月 当社取締役関西支社長

平成25年11月 当社取締役西日本支社長

平成26年６月 当社取締役西日本支社駐在 (現任）

以上